
~ 

GOVERNO MUNICIPAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 025/2023 

DISPENSA N° : 005/2023 

Proc. n°:025/2023 

/Pág.  U 2 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓNOPOLIS-RR. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS. 

CONTRATADA: WESLEY RODRIGO SOARES LOPES, inscrita sob o CNPJ 
51.168.635/0001-33 
VALOR DO OBJETO: de R$ 17.404,00 

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001 

AÇÃO:2001 

RECURSO: PRÓPRIO 

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00. 

VIGÊNCIA: De 05 (cinco) meses 

DATA DA ASSINATURA: Dia 07 de agosto de 2023. 

Ediv4m Ilvo 
Presidente da Câmara municipal de Rorainópolis-RR. 

J PUBLI 
PUBLICADO 
C0_ M 0 ART. 91 

AS 

ÇAó 1 
NSONÂNCIA 
EIA / 1 

....._.,. J 

Rorainópolis, 07 de agosto de 2023. 

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro 
CNPJ: 01.613.030/0001-36 

FONE: (95) 3238 1301 


